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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager,
herunder fødevarer fri af gulv. Tilgængelighed af handsker ved
selvbetjent brød. Opbevaringstemperaturer i køleenheder med
kølepligtige fødevarer i forretning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Forekomst af formodet skimmel/mug i
køleenheder, på hylder og kanter, i forretningen, herunder i
pålægsmontre, køleenhed til grønt og montre til
mejeriprodukter. Ansamling af snavs/støv på kanter for oven,
på låg og kanter langs gulv på samtlige fryseenheder samt ved
køleenhed med frugt og bær i grøntafdeling. Gitter i kølerum
på lager fremstår med støv. Gulvrist og vask ved
rengøringsmaskine fremstår med paprester, papir og andet
affald.
Billeddokumentation foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har lige haft
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køleeftersyn. Vi følger op. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerforhold. Dør ved vareindlevering fremstår lukket og tætsluttende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse for perioden marts 2023 til og med maj 2023
samt opbevaringstemperaturer for perioden januar 2023 til og med midt maj 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret færdigpakket
brød og mejeriprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk og
fødevareaktiviteter.


